Глава Артемовского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 21.04.2009
	№ 66-ПГ

О внесении изменений в перечень муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и на основании положения «О порядке формирования, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», принятого решением Думы Артемовского городского округа от 27.11.2008 № 474.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в перечень муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением главы Артемовского городского округа от 18.12.2008 № 528, дополнив его пунктами согласно перечню (приложение).

2. Перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления, опубликовать в газете «Артемовский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	 Глава Артемовского городского округа
	 Ю.Н. Манякин

к постановлению главы Артемовского городского округа

от 21.04.2009 № 66-ПГ